eendū q̄ nō erat in carcere clausus salte stime, eo q̄ eēt
nobilis t̄ rex iuda, vel si erat clausus nō t̄i taliteriq̄ ba
ruch posset ad eū accedere, salis enī accessus f̄. equenter
pedis detenit̄ in carcere. **F** Et ad aures vniuersi po
puli. s̄ iudaci in babylone ducti. **G** **E**t ad aures po
tentiu filior̄ regū. q̄
ducti fuerant ibi aliqū
de semine regio, vt b̄
Bar. 1. et fierunt in ma
gna p̄fātē sicut p̄t̄ et
eode libro de danielē
et sociis eius, et cetera
patent v̄sq̄ ibi.

H **A**d flumen sodi. u.
fuit flumen sic vocatū
sicut de Hierie. xlvi. c.
Ad flumen euphratē
victi sunt. i. iuxta flu
men euphratē.

I **U**ni audientes plo
rabant, vt penitentes
des peccatis p̄ q̄bo ca
ptivati erant.

J **E**t ieiunabant et
orabāt in conspectu dī.
Et collegerūt pecunias fīm
q̄ potuit vniuersiūs q̄ ma
nus. **E**t miserūt in hierūlm
ad ioachim filii helchie fi
lii salōn sacerdotē: et ad reli
quos sacerdotes et ad oēm
pp̄lin q̄ inuenti sunt cū eo.

K **E**t collegerūt. **M**ic
siter describit lecio
libr̄ h̄uus in hierūlm
Nā iudei habitantes
in babylone fecerit li
brum baruch transcribi. et misserūt pecunia in hierūlm et legeretur
ibi. et cū hoc misserūt pecunia et inde emerent necessaria
p̄ sacrificiis et oblationib⁹ ibidē fiendis. et h̄ est q̄d dī. **E**t
collegerūt pecunia. et patet l̄ra v̄sq̄ ibi.

M **C**ū accipit. **E**cclēdūz t̄m q̄ h̄ videt alieni falsum q̄
hic dictū est. q̄ ces iudei q̄ erat in iudea interfecto godo
lia descedērūt in egyptū. et dictū est. t̄. t̄ nō videtur q̄
t̄c in hierūlm fuit sp̄lē iudei. nec sacerdotes sacrifici
a offerētes. et marie. q̄ p̄io. **F**idē. i. dī. q̄ zorobabel et
illi q̄ redierūt de captiuitate babylonica exerērunt altare
sup̄ bases suas. et obulerūt sup̄ illud holocaustū dīo q̄d
fuit p̄ longū t̄p̄s post ista. ppter q̄d v̄idi. q̄ a destrucciō
cī
uita. et t̄p̄lē p̄ chaldeos v̄sq̄ ad redditū captiuitatē babyl
onice nō fuit in hierūlm altare holocaustū erectū. nec sa
cerdotes offerētes sacrificia. ppter q̄ et s̄ilia liber iste as
pud hebreos apocryph⁹ reputat. **P**ot t̄l dīci q̄ liber iste
fecto godolia quē rex babylonis p̄fecerat terce iudea. tot⁹
sp̄lē iudei. q̄ remāsterit i iudea fugerit i egyptū tuniens
q̄ rex babylōnis mitteret. et cū exercitu ad vindicādū mor
te godolie. vides t̄m q̄ postea si mitteret. et audiēs hierie
mā. p̄phētate q̄ rex babylōnis egyptū iuaderet p̄ magna
pre redit i hierūlm. pp̄ter loci scitatiē. et iter reditēs fues
rūt alij sacerdotes q̄tū principalis fuit ioachim bicoia
tus. nō t̄i fuit fili⁹ sumū sacerdos. q̄z ioseph⁹ sumū sa
cerdos cū sedechia rege fuit duc⁹ in babylonē cū in sū
mo sacerdotio succedit iesus fili⁹. et in redditū cīp̄ iuta
tis babylonice. et p̄t̄. i. **F**idē. i. **F**aci. i. ioachim āt
filius iesi fīm hystoriographos postea fuit sumū sacer
dos. et nō ē iste ioachim de q̄ fit hic mētio. vñ dī h̄ia. ioa
chim filii helchie. ad distinctioēz alteri⁹. Ad illud āt q̄d
dī de erectiōe altari post redditū captiuitatē babylonice